Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750108680
107

000750047803
208

000076487861
148

000750100060
177

000693177769
666

000088771850
694

CLAVE

PROD SERV

50202301-
Agua

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

39111826-
Juego de cables
de iluminacion

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

49101609-
Ornamentos o
decoraciones

49101609-
Ornamentos o
decoraciones

DOMICILIO FISCAL: 45040

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD DESCRIPCION

8

[N

20

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

EPURA

MARIAS DOR

50LED

GALLETA ZENZ

3COL AZU

ESFERAS

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 268.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor|

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 20.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 187.93,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 10.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 25.86,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 51.72,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

02 de Diciembre del 2022

07:57:16

IBAGV249520

1701C6BE-570C-433D-8889-F8FA3EA36F15

UNIDAD
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

VALOR
UNITARIO

$33.50

% Importe: $0.0
$10.00

% Importe: $0.00
$93.97

D0% Importe: $3
$10.00

% Importe: $0.0(
$25.86

0% Importe: $4.1
$2.59

% Importe: $8.2

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

o

.07

=

[eS]

$268.00

$20.00

$187.93

$10.00

$25.86

$51.72

MG: TICKET No: 496639670723093130740 TR No: 7852

TOTAL CON LETRA
(SEISCIENTOS SEIS PESOS 00/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL
002-1VVA 0.000000%

002-1VA 16.000000%
TOTAL

$563.52
$0.00

$42.48
$606.00

[[1.1]1701C6BE-570C-433D-8889-F8FA3EA36F15]2022-12-02T08:58:16|SST060807KU0|ZrgfY LQ/hP9q+9g370D+FvOZS+15w1lzGageaEvOGHB8xni/Vv2QcbWIrcDEut+6Jf+
$94IxSpVTBXx9UCJyE7cFznOhgwuhcd5AS3eSjSNessfRENb3Y KTKkLsx58UONThEPBmM5DfzQ7eRrbZplXqByJ8kjG1OrMVWIIMSzg3sdyxt2Dp+0BO7is3SOAMfRMtZwc+

bS7ca2ahQCF9gukmSC2GeZi/40afvZLib99chDWkGethDUE23viwNzLmmtjMQb+WgvNK9IX70XT6PBpj7+Wp7dAzXXM8+RgT4oprTPHHLc7SKNMzmSbyrkPKxbZCWCRV6tQglY +
tR45vP/CRI10Lg==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ZrgfYLQ/hP9q+g370D+FvOZS+15wllzGageaEvOGHB8xni/\V/v2QcbWIrcDEut+6Jf+
$94JxSpVTBx9UCJYE7cFznOhgwuhcd5AS3eSjSNessfRENb3Y KTkLsx58UONThEPBmM5DfzQ7eRrbZp1XqByJ8kjG10rMVW9IMSzg3sdyxt2Dp+0BO7is30AMfRMtZwc+
bS7ca2ahQCFIgukmSC2GeZi/40afvZLih99chDWkGethDUE23viwNzL mmtjMQb+WgvNKIX70XT6PBpj7+Wp7dAzXXM8+RgT4opr TPHHLC7SKNMzmShyrkPKxbZCWCRV6tQglY +tR45vP/CR

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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SELLO DIGITAL DEL SAT

kpk/6pFwewJBjZb2tLO7cyUyFICUxzrm7CHUav61miNcgxZMgNNRv+Be//5XVc1012i1SsTI2g35Xfp74BMIC/PVmtvivaVbFYMAT3WMGHT2jMVnQXAxw6a70g02qtusdxed\Vh+
JdUM91EDIVEWQqDBIHWtQZt4/tebG1MPIb2gk3el Y/3HZjiQBq++

XA2HYjkK5dWTaLsliIBGIAKVRH/X3KsXuMZakwgURB8tXhzq0glZMp2yxEVv4/9e5Z CeFDugususkpAGIgpM9I0AgPOrfuOT 74roL8LVbucWs3bP/f5yZC5joD/EhBzxSD8vrEQipctHkjp9aBnXvi3yS

Lugar, fecha y hora de emision: 91910 a 02 de Diciembre del 2022 07:57:16
Fecha y hora de certificacion: 02 de Diciembre del 2022 08:58:16

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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